
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №111-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «31» липня 2019 року, 
протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Пилатюк І.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 111-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5930265 Бобер Христина Володимирівна 49943557 BK 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302062 Народні інструменти: 
бандура

171,394

5727373 Грабовецька Софія Андріївна 49393459 BA 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0112203 Народні інструменти: 
бандура

189,448

5722320 Грезенталь Ірина Миколаївна 49882802 PB 01.07.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0076715 Народні інструменти: 
бандура

177,174

5747959 Курочка Валерія Миколаївна 49959478 TA 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326584 Народні інструменти: 
бандура

175,916

5755985 Новіцька Галина Василівна 49971631 TE 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0325010 Народні інструменти: 
бандура

176,698

1


